

Randers Kemiske Industri A/S

Kristrupvej 158, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 50 23 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.



Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Kemiske Industri A/S Kristrupvej 158 8960 Randers SØ
	Telefon: 86 41 10 22
	Telefax: 86 41 11 45
	Hjemmeside: www.rkimiljo.dk
	E-mail: mc@rkimiljo.dk
	CVR-nr.: 31 50 23 73
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Heidi Christensen Michael Christensen Maria Christensen Daniel Christensen Mathias Christensen
Direktion	Michael Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Vestergade 1, 8963 Auning
Modervirksomhed	MC Holding 2012 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel med rengøringsmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.364 t.kr. mod 10.969 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.547 t.kr. mod 5.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.363.820	10.969
1 Personaleomkostninger	-4.123.335	-4.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.226	-103
Driftsresultat	7.077.259	6.799
Andre finansielle indtægter	37.079	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-31
Resultat før skat	7.114.338	6.785
3 Skat af årets resultat	-1.566.840	-1.494
Årets resultat	5.547.498	5.291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.547.498	5.291
Disponeret i alt	5.547.498	5.291

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	112.547	149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.004	692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>677.551</u>	<u>841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>677.551</u>	<u>841</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	872.680	1.004
Fremstillede varer og handelsvarer	2.090.052	1.938
Varebeholdninger i alt	<u>2.962.732</u>	<u>2.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.929.097	3.953
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.719	54
Andre tilgodehavender	140.364	129
Tilgodehavender i alt	<u>4.237.180</u>	<u>4.136</u>
Likvide beholdninger	3.653.555	3.320
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.853.467</u>	<u>10.398</u>
Aktiver i alt	<u>11.531.018</u>	<u>11.239</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.210.119	3.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.547.498	5.291
Egenkapital i alt	<u>9.257.617</u>	<u>9.001</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.328	37
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.328</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.723.734	1.648
Anden gæld	512.339	553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.236.073	2.201
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.236.073</u>	<u>2.201</u>
Passiver i alt	<u>11.531.018</u>	<u>11.239</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	3.210	-5.291	-1.581
Udloddet udbytte	0	0	5.291	5.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.547	5.547
	500	3.210	5.547	9.257

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.779.320	3.778
Pensioner	273.819	226
Andre omkostninger til social sikring	27.264	27
Personaleomkostninger i øvrigt	42.932	36
	<u>4.123.335</u>	<u>4.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>0</u>	<u>31</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.566.312	1.461
Årets regulering af udskudt skat	528	33
	<u>1.566.840</u>	<u>1.494</u>
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 9 t.kr i alt 393 t.kr., samt hæftelse for restværdi i alt 83 t.kr..

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr. i alt 86 t.kr.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse, hvor lejen pristalsreguleres.

Huslejeforpligtelsen er opgjort til 496 t.kr. årligt og har en opsigelsesvarsel på 3 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34729328, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
